

*SIKAVA ApS
Torvegade 6
3700 Rønne*

CVR-nummer: 31 05 97 47

*ÅRSRAPPORT
1. maj 2022 - 30. april 2023*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *9/10* 2023



Keldor Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SIKAVA ApS
Torvegade 6
3700 Rønne

Telefon: 40 46 66 44
E-mail: keldor@mail.dk

CVR-nr.: 31 05 97 47
Stiftet: 13. november 2007
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Keldor Sørensen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, været at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 553, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 5.274, og en egenkapital på t.kr. 3.600.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Der forventes en lavere aktivitet og indtjening i tilknyttede virksomheder for regnskabsåret 2023/2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

	2022/23	2021/22 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele	562.014	231
Andre eksterne omkostninger	-8.551	-8
DRIFTSRESULTAT	553.463	223
RESULTAT FØR SKAT	553.463	223
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	553.463	223
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	92.000	114
Overført resultat	461.463	109
DISPONERET I ALT	553.463	223

BALANCE PR. 30. APRIL 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	5.273.759	4.712
Finansielle anlægsaktiver	5.273.759	4.712
ANLÆGSAKTIVER	5.273.759	4.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	0
AKTIVER	5.273.759	4.712

BALANCE PR. 30. APRIL 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	3.383.333	2.922
Forslag til udbytte for regnskabsåret	92.000	114
EGENKAPITAL.....	3.600.333	3.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.000	18
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.663.426	1.533
Kortfristede gældsforpligtelser	1.673.426	1.551
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.673.426	1.551
PASSIVER	5.273.759	4.712
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	2.921.870	2.813
Årets resultat	553.463	223
Foreslået udbytte	-92.000	-114
Overført resultat ultimo	3.383.333	2.922
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	113
Foreslået udbytte	92.000	114
Udloddet udbytte	-114.400	-113
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	92.000	114
EGENKAPITAL	3.600.333	3.161

NOTER

	2022/23 Centrum Sko Rønne ApS	2022/23 SIKAVA Finans A/S
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	524.646	37.368
	<u>524.646</u>	<u>37.368</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>524.646</u>	<u>37.368</u>

	2023 Centrum Sko Rønne ApS	2023 SIKAVA Finans A/S
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	4.830.000	2.926.915
Kostpris 30. april 2023	4.830.000	2.926.915
Op- og nedskrivninger primo	-1.911.047	-1.134.122
Årets resultatandele	524.645	37.368
Op- og nedskrivninger 30. april 2023	-1.386.402	-1.096.754
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>3.443.598</u>	<u>1.830.161</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Centrum Sko Rønne ApS	Bornholm	100%	524.646	3.443.598
SIKAVA Finans A/S	Bornholm	100%	37.368	1.830.161

NOTER

	2023 Centrum Sko Rønne ApS	2023 SIKAVA Finans A/S
3 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Kortfristet gæld tilknyttede virksomheder.....	1.533.646	129.780
	<u>1.533.646</u>	<u>129.780</u>

4 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skyldige beløb i sambeskatningskredsen udgør kr. 0. Herudover påhviler der ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkation t.kr. 1.000 for tilknyttet virksomhed SIKAVA Finans A/S' bankengagement i Nordea.